[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2011                                                                                                  № 2047

О проведении II отборочного этапа

Всероссийского молодежного фестиваля

военно – патриотической песни

«Димитриевская суббота»

В целях духовного и нравственного воспитания детей и молодежи, формирования гражданско-патриотического отношения к Родине, ее истории и культуре, выявлению талантливой молодежи, исполнения ведомственной целевой программы «Реализация мероприятий в сфере культуры г. Югорска на 2010 – 2012 годы», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 17.12.2009 № 2284:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению                               II отборочного этапа Всероссийского молодежного фестиваля военно – патриотической песни «Димитриевская суббота» (приложение).

2. Управлению культуры администрации города Югорска (Н.Н. Нестерова) при содействии Прихода храма в честь преподобного Сергия Радонежского (по согласованию) обеспечить проведение II отборочного этапа Всероссийского молодежного фестиваля военно – патриотической песни «Димитриевская суббота» в городе Югорске в муниципальном автономном учреждении «Центр культуры «Югра — презент» 04.10.2011.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр досуга» (С.А. Касап)     организовать выставку экспонатов времен Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в атриуме муниципального автономного учреждения «Центр культуры «Югра – презент» 04.10.2011.

4. Бюджетному учреждению среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Югорский художественный техникум»                            (Е.М. Ивонина) (по согласованию) организовать выставку художественных работ в фойе муниципального автономного учреждения «Центр культуры «Югра — презент» 04.10.2011.

5. Управлению образования администрации города Югорска (Н.И. Бобровская), бюджетному учреждению среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Югорский политехнический колледж» (Л.А. Ростовцева)                         (по согласованию) оказать содействие в организации просмотра программы фестиваля учащимися школ и студентами колледжа.

6. Управлению социальной защиты населения по городу Югорску и Советскому району (Е.М. Киселева) (по согласованию) оказать содействие в организации посещения людьми пожилого возраста фестиваля в муниципальном автономном учреждении «Центр культуры «Югра – презент» 04.10.2011.

7. Муниципальному унитарному предприятию города Югорска «Югорский информационно-издательский центр» (С.Н. Романовская) обеспечить информационную поддержку II отборочного этапа Всероссийского молодежного фестиваля военно – патриотической песни «Димитриевская суббота».

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 27 сентября 2011 № 2047
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

II отборочного этапа Всероссийского молодежного фестиваля

военно – патриотической песни «Димитриевская суббота»

	Долгодворова Татьяна Ивановна
	- заместитель главы администрации города Югорска, председатель оргкомитета

	Нестерова Наталья Николаевна
	- начальник управления культуры администрации города Югорска, заместитель председателя оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Протоиерей Алексий Туров
	- настоятель Прихода храма в честь преподобного Сергия Радонежского (по согласованию)

	Бурматов Владимир Михайлович
	- начальник управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью  администрации города Югорска

	Бобровская Наталья Игоревна
	- начальник управления образования администрации города Югорска

	Киселева Елена Михайловна
	- начальник управления социальной защиты населения по городу Югорску и Советскому району (по согласованию)

	Романовская Светлана Николаевна
	- директор-главный редактор муниципального унитарного предприятия города Югорска  «Информационно - издательский центр» (по согласованию)

	Ивонина Елена Михайловна
	- директор бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного  округа — Югры «Югорский художественный техникум» (по согласованию)

	Ростовцева Людмила Анатольевна
	- директор бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа — Югры «Югорский политехнический колледж» (по согласованию).